
BH GROUP L.L.C.

Emri i

biznesit
BH GROUP L.L.C.

Emri

tregtar

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
811477498

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues
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ID e Pronarit / Autorizuesit
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KËRKO

Regjistrimi i Biznesit

LLOJET E BIZNESEVE

REGJISTRIMI I BIZNESIT TË RI

REGJISTRIMI I NDRYSHIMEVE NË BIZNES

KËRKESA PËR SHUARJE TË BIZNESIT 



Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i

ndryshimeve në biznes

Lista e Taksave

Hapja e Llogaris e-
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Numri i

biznesit

Numri

Fiskal

Numri

punëtorëve
1

Data e

regjistrimit
05/11/2020

Komuna Prishtinë

Adresa Rr.Batalioni Keshtjella - Prishtine, nr.395

Telefoni +38345666060

E-mail info@upaccounts.org

Kapitali 2,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Aksionar i privilegjuar

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Besart Humolli Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Besart Humolli 2,000.00 € 100.00 %

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

No records to display
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Aktivitet/et

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display

Kodi Përshkrimi Tipi

4719 Tregti tjetër me pakicë në dyqane jo të specializuara
Aktiviteti kryesor i

biznesit

4711
Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi,

pijet dhe duhani
Aktiviteti sekondar

4724
Tregtia me pakicë e bukës, ëmbëlsirave, produkteve prej mielli dhe

produkteve prej sheqeri, në dyqane të specializuara
Aktivitetet tjera

0141 Rritja e gjedheve për qumësht Aktivitetet tjera

0142 Rritja e gjedheve të tjera dhe buallicave Aktivitetet tjera

0149 Rritja e kafshëve të tjera Aktivitetet tjera

1051 Prodhimi i produkteve të qumështit Aktivitetet tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Aktivitetet tjera

4632 Tregtia me shumicë e mishit dhe produkteve të tij Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.
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Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail

Copyright © 2025. Të gjitha të drejtat e rezervuara | ARBK.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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